АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

-  . ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2022 •' -: ' N ° 1295
.. ' г. Вытегра

О предоставлении i субсидии на
приобретение !  специализированного
автотранспорта для 'развития мобильной
торговли в малонаселенных и (или)
труднодоступных населенных пунктах
Вытегорского муниципалы юго района в
целях предотвращения влияния ухудшения
геополитической и экономической ситуации

В соответствии с Правилами предоставления и распределения
субсидий На приобретение специализированного автотранспорта для
развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных
населенных пунктах Вытегорского муниципального района в целях
предотвращения влияния ухудшения геополитической и экономической
ситуации, утвержденными постановлением Администрации Вытегорского
муниципального района от 10 октября 2022 года № 1179, рассмотрев
единственную заявку потребительского общества «Онего-Хлеб»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителем отбора на получение субсидии на
приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной
торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах
Вытегорского муниципального района в целях предотвращения влияния
ухудшения геополитической и экономической ситуации в 2022 году
единственного участника потребительское общество «Онего-Хлеб.

2. Предоставить потребительскому обществу «Онего-Хлеб» субсидию
на возмещение части затрат на приобретение специализированного
автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или)
труднодоступных населенных пунктах Вытегорского муниципального
района в целях предотвращения влияния ухудшения геополитической и
экономической ситуации в 2022 году в объеме не более 87,5% фактических
затрат на приобретение специализированного автотранспорта, но не более

3 500 ООО рублей.
3. Финансовому управлению Администрации Вытегорского

муниципального района обеспечить заключение Соглашения о
предоставлении, указанной в пункте 2 настоящего постановления, субсидии
между Администрацией Вытегорского муниципального района и
потребительским обществом «Онего-Хлеб».

.а  й
orpJf*e *

ф \ г

Руководитель Администрации рай А.В. Скресанов